



Leirinfo 2 Kjærra Fossepark



Hold av 24.juni til 1.juli 2023!

Vi arrangerer felles kretsleir for speidere i Grenland Krets og Aust-Agder Krets ved Kjærra Fossepark i Lardal kommune. <https://www.kjaerra.no/>
Leirkomiteen er godt i gang med planleggingen og vi kan se frem til en leir med spennende aktiviteter og nye vennskap!

Hilsen fra leirsjefen - Planleggingen går fremover og fler og fler ting kommer på plass. Vi i leirkomiteen jobber godt og gleder oss til å få på plass flere stabsfunksjoner etter hvert. Håper jeg ser mange av dere på leir i sommer.

Det har kommet til nye medlemmer av leirkomiteen!

Leirsjef; Vigdis Green-Våga, Grenland Krets
Programsjef; Gry Merethe Myklebust, Aust-Agder Krets
Indentandtursjef; Beate K. Andreassen, Grenland Krets
Beredskapssjef; Øyvind Danielsen, Grenland Krets
Teknisk sjef; Hanne Birte Hulløen, Grenland Krets
Økonomisjef; Nils Helge Rørå, Grenland Krets
Administrasjonssjef; Siv H. Bjørnstad, Grenland Krets
Haikesjef; Anders Øilo Marcussen, Vestfold Krets

Det jobbes fortsatt med å finne en roversjef

Program

Det bli haik fra tirsdag til onsdag og åpent for besøk av småspeidere fra onsdag til torsdag.

Haikesjefen er på plass og har begynt jobben med å finne haikeruter!

Program har behov for rovere, leder eller speidergrupper som kan hjelpe til med programmet. Dersom du, eller din gruppe har lyst til å bidra kan dere sende mail til felleskretsleir@gmail.com

Leirmerket

Leirmerket er tegnet av Speider-Sport og inneholder elementer både fra Kjærra Fossepark og Klatreparken Høyt og Lavt.



Forhåndspåmelding;

Forhåndspåmeldingen til leiren vil foregå fra 20.11.2022 til 10.12.2022.

I forhåndspåmeldingen trenger vi følgende info;

1. Gruppenavn.
2. Antall deltakere fordelt på speidere, rovere og ledere.
3. Har dere tenkt å tilby deres småspeidere å være med den ene dagen?
Isåfall antall og hvor mange ledere - dersom det kommer ledere som kun skal være med småspeiderne.
4. Har dere noen ønsker om gruppe i samme stortropp?
5. Ønsker dere ha med en vennskapstropp utenfor Grenland Krets eller Aust-Agder Krets? - isåfall antall fordelt på speidere, rovere og ledere.

Forhåndspåmeldingen er ikke bindende, men en god ledertråd for leirkomiteen, så det er ønskelig at alle grupper sender inn sin forhåndspåmelding.

Også gjerne hvis dere ikke tenker å delta på leiren.

Det sendes ut en mail til alle **gruppeledere** med spørsmålene som skal svares på og sendes i retur til felleskretsleir@gmail.com senest 10.12.2022

	Priser;
Kontigenter;	
Speidere;	2 000,-
Søskenmod. (fra tredje søken)	1 800,-
Rovere	2 000,-
Ledere	1 300,-
Stabsmedlemmer	1 100,-
Småspeidere	350,-
Ledere døgnpris	250,-/døgnet

Spørsmål?

Spørsmål ang kretsleiren kan sendes til felleskretsleir@gmail.com

Vi gleder oss til leir og håper at dere også gjør det!

Speiderhilsen
Kretsleirkomiteen